- 1 -

梅市交函〔2024〕1511号

梅州市交通运输局关于公布 2024 年度行政

规范性文件清理结果的通知

各县（市、区）交通运输局，局机关各科室、直属各单位：

为加强行政规范性文件管理，根据《广东省行政规范性文

件管理规定》（粤府令第 277 号）等有关要求，我局对已公布

实施的行政规范性文件进行了年度清理。现将现行有效行政规

范性文件目录（截至 2024年 9月 30日）予以公布。

附件：梅州市交通运输局现行有效行政规范性文件目

录（截至 2024年 9月 30日）

梅州市交通运输局

2024年 10月 14日

公开方式： 主动公开